
2022年 9月 9日 

各 位 

 

キャッシュコーナーの「現金サービス袋」設置終了について 

 

株式会社伊予銀行(頭取 三好 賢治)は、店内および店外キャッシュコーナーにおける「現金

サービス袋」の設置を終了することとしましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

お客さまにはご不便をおかけしますが、ＳＤＧｓの達成に向けて、紙の使用量削減に取り組ん

でまいりますので、ご理解を賜りますようお願いいたします。 

 
記 

 
○「現金サービス袋」設置終了日 

2023年 1月 3日（火） 

  設置終了以降、「現金サービス袋」をご利用のお客さまは、当行窓口までお申し出ください。 

 

 
 

 

 
以 上 

【本件に関するお問い合わせ】 伊予銀行事務統括部（担当：岡林） TEL（089）907-1081 
 

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳ

 
 


